
 

 

Composition : CREVETTES (Panaeus vannamei), humectant (E451, E452), sel, panure : eau, farine de BLÉ, amidon (E1420), sucre ,sel, 

huile de SOJA, arômes, épaississant (E412), poudre à lever (E500), levure, eau, légumes  (carottes râpées, oignons, poivrons verts râpés, 

pousses de bambous, céleri, poivrons rouges râpés), sucre, vinaigre d'alcool, ananas au sirop (ananas, eau, sucre), double concentré de 

tomate, amidon modifié de maïs, sel, arômes naturels, antioxydant : acide ascorbique, épice, colorant : extrait de paprika. Produit 

décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


